荆门市科学技术局

关于2023年度荆门市重大科技攻关揭榜

挂帅大赛立项赛拟立项项目的公示

根据《中共湖北省委  湖北省人民政府关于加快推进科技强省建设的意见》（鄂发〔2021〕20号）和《荆门市科技项目揭榜制试点工作方案》（荆科发〔2021〕2号）等文件要求，2023年11月30日，市科技局组织专家对参加“2023年度荆门市重大科技攻关揭榜挂帅大赛立项赛”的15个路演项目进行了现场评审，通过优中选优，最终遴选出11个项目，拟按照相关程序予以立项，现将结果予以公示（详见附件）。公示时间为5个工作日（2023年12月1日—12月7日）。

公示期间如有异议，请以书面形式向市科技局机关党总支、成果转化科反映。凡以单位名义反映情况的材料要加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料要具实名并附联系方式。对匿名或无具体事实根据的举报，不予受理。对反映属实的问题，我们将进行调查和核实。

    受 理 人：李红艳    李顺新

 联系电话：0724—2350879    市科技局机关党总支

          0724—2350152    市科技局成果转化科

 受理地址：湖北省荆门市东宝区象山大道43号

           邮政编码：448000

附件:
	序号
	发榜单位
	项目名称
	揭榜单位

	1
	润都制药（荆门）有限公司
	药用生物碱生物酶法合成技术开发
	浙江大学

	2
	湖北京山轻工机械股份有限公司
	轻工智能包装装备行业中胶渣形成及清洗的关键共性技术研究与应用
	湖北工业大学

	3
	湖北浩伟科技股份有限公司
	食用菌多糖产品绿色制造关键技术研发
	湖北省农科院

	4
	荆门市拓达科技有限公司
	活性炭微波再生及污染控制关键技术研究
	中科院过程所

	5
	湖北巨邦石油化工有限公司
	重整C9芳烃综合开发应用关键技术
	武汉工程大学

	6
	百杰瑞（荆门）新材料有限公司
	一步法制成高耐电池用优级纯磷酸锂关键技术及应用
	湖北工业大学

	7
	湖北京峻汽车零部件有限公司
	高压柱塞泵关键技术研究及应用
	武汉科技大学

	8
	湖北叶威（集团）智能科技有限公司
	基于多维传感网络的粮食储藏品质智能检测系统研究与装备集成
	武汉轻工大学

	9
	湖北宝源木业有限公司
	木材加工行业PM2.5和VOCs废气高效净化关键技术研发及示范
	武汉理工大学

	10
	湖北鄂电电气集团有限公司
	基于立体卷形铁芯的电力变压器创新设计与研制
	荆楚理工学院

	11
	湖北麦麦农业科技有限公司
	植物工厂生菜生长模型与智能决策技术研发
	荆楚理工学院